



# SUOMEN SOTAVETERAANILIITTO

*Veteraania ei jätetä*

Mediatiedote 05.10.2017

## Koko perheen *Lahja Sotaveteraanilta* -konsertissa uusia ja vanhoja sävellyksiä

Suomen Sotaveteraaniliiton 60-vuotisjuhlavuoteen on liittynyt kaksi sävellyskilpailua, toinen alle 35-vuotiaille säveltäjille ja sanoittajille sekä toisessa pyydettiin sävellystä Anna-Mari Kaskisen veteraanirunoon.

Nuorten sarjan voittajakappale ja veteraanirunon voittajasävellys on kuultavissa Finlandia-talossa sunnuntaina 22.10.2017 klo 15.00 alkavassa koko perheen konsertissa.

Sävellyskilpailun kappaleita esittävät **Mikael Konttinen**, EMO Ensemblen kvartetti, Wildcats ja Rautatien soittajat. Lisäksi Helsingin Sotaveteraanikuoro esittää Veteraanin Iltahuuto -kappaleen.

Tilaisuudessa esitellään Rauman Opettajankoulutuslaitoksen suunnittelema opetuspaketti esikoulujen, ala- ja yläkoulujen käyttöön.

Helsingin Sotaveteraanikuorossa esiintyy kymmenen sodissa taistellutta sotaveteraania.

Liput:

[www.lippu.fi](http://www.lippu.fi) ja 0600 900 900

Lippujen hinnat:

aikuinen 20 euroa

lapset ja eläkeläiset 10 euroa

perhelippu (esim 4-henkinen perhe 4 x 7,50 euroa = 30 euroa).

Lisätietoja:

Markku Seppä, toiminnanjohtaja

Suomen Sotaveteraaniliitto

[markku.seppa@sotaveteraaniliitto.fi](mailto:markku.seppa@sotaveteraaniliitto.fi)

p. 09 6126 2012

---

Suomen Sotaveteraaniliitto ry on Suomen sotiin 1939–1945 osallistuneita miehiä ja naisia yhdistävä valtakunnallinen järjestö. Liitto valvoo ja parantaa sotiemme veteraanien yhteiskunnallisia etuja.

Sotaveteraanit ovat kunniakansalaisiamme. He ovat puolustaneet maamme itsenäisyyttä ja vapautta. Sotaveteraanit, heidän puolisonsa ja leskensä haluavat elää mahdollisimman pitkään kotonaan. Sotaveteraanijärjestöjen tehtävänä on edistää toimia, joilla veteraanien itsenäistä kotona selviytymistä parannetaan.

[www.sotaveteraaniliitto.fi](http://www.sotaveteraaniliitto.fi)

[Sotaveteraaniliitto Facebookissa](#)

[Sotaveteraaniliitto Twitterissä](#)

[Sotaveteraanit Youtubessa](#)